МУ« Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С.АХМАТ-ЮРТ ИМЕНИ МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СШ№3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова»)

МУ «Курчалойн к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукъмат

«АЙДАМИРОВ М.З. Ц1АРАХ ЙОЛУ АХМАТ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ШКОЛА»

КУРШЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Айдамиров М.З. ц1арах йолу Ахмат-Юьртара №3 йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 30 »   08  2023г. с. Ахмат-Юрт №__46__-од

Об организации профилактической работы с обучающимися

В соответствии с реализацией Федерального закона от 24 июня 1999 года №

120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», в целях оказания личностно-ориентированной

педагогической помощи несовершеннолетним, склонным к деструктивному

поведению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию работы по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних обучающихся

МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова» заместителя

директора по ВР Умарову Ж.Д..

    2. Ответственной за профилактику безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних обучающихся МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт

им.М.З.Айдамирова» организовать профилактическую работу по следующим

направлениям:

2.1. профилактика правонарушений и безнадзорности среди

несовершеннолетних;

2.2. профилактика вредных привычек;

2.3. профилактика экстремизма и терроризма среди несовершеннолетних;

2.4. профилактика суицидов;

3.  Утвердить планы профилактической работы на 2023 – 2024 учебный год.

4. Умаровой Ж.Д.  координировать взаимодействие с другими органами

профилактики

5.  Классным руководителям 1 – 11 классов:

5.1. включить в планы воспитательной работы и систематически осуществлять

классную и индивидуальную профилактическую деятельность с

обучающимися «группы риска»;

5.2. обеспечить охват обучающихся, состоящих на внутришкольном учете,

учете в КДН и ОДН программами внеурочной деятельности, дополнительного

образования, каникулярной занятости;

5.3. осуществлять ежедневный контроль посещаемости обучающихся «группы

риска».

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                              Кастоева И.И.

		2023-03-25T15:47:41+0300
	Кастоева Иман Исаевна